MEF/DGPP

Fecha:

19/07/2021

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2017

EQUIPO TECNICO

RPTO13

Hora: 5.21.04 PM PAGINA 1
DEPARTAMENTO : 14. LAMBAYEQUE

PROVINCIA : 01. CHICLAYO

PLIEGO : 13. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE REQUE

L,UDI(:U| DNI |

FECHA

NOMBRE
NACIMIENTO

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

17422783

16798098

16691776

43362021

16637187

46008071

41790049

06187095

16595137

80521936

16597220

16691353

45275225

GLADYS TABOADA MEDINA Femenino
FELIPE DIAZ LLANO Masculino
FELIPE NAZARIO RODRIGUEZ Masculino
SHIRLEY JANNET GOMEZ MENDOZA Femenino
JOSE LUIS PERLECHE RAMOS Masculino
DARIO SANTA CRUZ MONTEZA Masculino
JUNIOR L. VASQUEZ TORRES Masculino
ADA YUDI RIOS QUEZADA 03/10/1964 Femenino
DIAZ BURGA CESAR Masculino
PAUL SMITH GARCIA BELLO Masculino
FRANCISCO GALINDO DIAZ Masculino
PAUL ARRUNATEGUI RAMIREZ 25/04/1973 Masculino
FRANKLIN SILUPU TELLO Masculino

OTROS

ASOCIACION CIVIL

ASOCIACION CIVIL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

COMITE DE COORDINACION
LOCAL CCL
COMITE COORDINACION LOCAL

COMITE DE COORDINACION
LOCAL
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
REQUE

PRESIDENTA
SECRETARIO
MIEMBRO

JEFE DE PLANIFICACION Y
PRESUPUESTO
GERENTE MUNICIPAL
JEFE PROMOVER
ALCALDE

REGIDORA MUNICIPAL
REGIDOR MUNICIPAL
REGIDOR MUNICIPAL
REGIDOR MUNICIPAL

REGIDOR MUNICIPAL

JEFE DE DIDUR

NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA

INGENIERO
ECONOMISTA
INGENIERO

OTROS - ESPECIALISTA
OTROS - ESPECIALISTA
OTROS - ESPECIALISTA
OTROS - ESPECIALISTA
NINGUNA

PSICOLOGO

ARQUITECTO

shirleygomezmendozal611@gm
ail.com
luchoperleche@hotmail.com

juniorvasqueztorres@hotmail.com

adariosquezada3@hotmail.com

PROFESOR

paularunategui@hotmail.com




